ONT en el que se integra un router Wi-fi con funcionalidades avanzadas. En este sentido, asumirá las 
obligaciones que en el Contrato Individual de Servicio OESTE Internet se detallan con respecto a la 
instalación. Así, en tanto que la instalación tiene un coste de ciento noventa y cinco euros (195€) y el Cliente 
recibirá apoyo financiero de Oeste, el Cliente tendrá un periodo de permanencia de dieciocho (18) meses, 
debiendo satisfacer en caso de baja durante el período inicial de vigencia y permanencia una penalización 
de ciento noventa y cinco euros (195€) que será siempre proporcional al número de días efectivos que resten 
del compromiso de permanencia. Sin perjuicio de ello Oeste podrá repercutir el coste de los equipos 
instalados en caso de que estos no sean devueltos por el Cliente. 

6. Instalación: